1 / 2

关于设置并聘请王志新同志为

 “林公三会一盟”监导主席的决定

“林公三会一盟”各机构及会员单位：

    适应形势发展和办会需要，为进一步强化“林公三会一盟”领

导力量，切实加强监督和指导，吉林省公信力建设促进会、吉林

省森林休憩保育研究会、吉林省森林康养产业协会、吉林省长白

山特色产业创新发展联盟决定，聘请王志新同志为“林公三会一盟”

监导主席。“林公三会一盟”涉及方向性、政策性及重要人事安排

等重大问题和举措，要事先向监导主席通报，并认真听取其指导

性意见和建议。

    “林公三会一盟”各内设机构和会员，均有权责做好这一体制

落实的监督工作。

吉 林 省 公 信 力 建 设 促 进 会

吉林省森林休憩保育研究会
吉 林 省 森 林 康 养 产 业 协 会

吉林省长白山特色产业创新发展联盟

 2 / 2

    特此通知。

    吉林省公信力建设促进会   吉林省森林休憩保育研究会

    吉林省森林康养产业协会     吉林省长白山特产联盟

                                 2023 年 8 月 22 日

抄送：“林公三会一盟”会长（理事长）、监事长，副会长（副理事

长）、副监事长，秘书长，副秘书长。